



**ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ**  
**৮, ডিআইটি অ্যাভিনিউ, ঢাকা-১০০০।**

**মূল্য সংবেদনশীল তথ্য**

২৯-১১-২০১৪ তারিখ ৩.০০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ-এর পরিচালক পর্ষদের ৪৫৬তম সভায় কর্পোরেশনের ০১-০৭-২০১৪ তারিখ হতে ৩০-০৯-২০১৪ তারিখ পর্যন্ত মেয়াদে ২০১৪-১৫ অর্থবছরের প্রথম ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত হিসাব অনুমোদন করা হয়েছে। উক্ত অনিরীক্ষিত প্রথম ত্রৈমাসিক হিসাবের সার-সংক্ষেপ নিম্নরূপঃ

বিবরণ	সময়কাল (০১-০৭-১৪ থেকে ৩০-০৯-১৪)	সময়কাল (০১-০৭-১৪ থেকে ৩০-০৯-১৪) (সমন্বিত)	সময়কাল (০১-০৭-১৩ থেকে ৩০-০৯-১৩)	সময়কাল (০১-০৭-১৩ থেকে ৩০-০৯-১৩) (সমন্বিত)
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য	৮১৫.৩৩ টাকা	৯৪১.৯৬ টাকা	৫০২.০৪ টাকা	৬১০.৩৪ টাকা
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস):	১৯.৬৮ টাকা	২৩.৫৪ টাকা	৫.৯২ টাকা	১২.০৪ টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো:	৩০.৬৭ টাকা	৪১.৫২ টাকা	২৩.১০ টাকা	২৪.১৮ টাকা
কর পরবর্তী নীট মুনাফা	৮৩.০৩ কোটি টাকা	৯৯.৩১ কোটি টাকা	২৪.৯৬ কোটি টাকা	৫০.৭৭ কোটি টাকা

পরিচালক পর্ষদের আদেশক্রমে-

(দীপিকা ভট্টাচার্য্য)  
সচিব

তারিখঃ ২৯ নভেম্বর, ২০১৪



**Investment Corporation of Bangladesh**  
**8, DIT Avenue, Dhaka.**

**Price Sensitive Information**

The Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) in its 456<sup>th</sup> Meeting held on November 29, 2014 at 3:00 p.m approved the un-audited First Quarter Accounts of the Corporation for the period from 01 July, 2014 to 30 September, 2014. As per the un-audited First Quarter Accounts the summarized information are as follows:

Particulars	Period from 01/07/14 to 30/09/14	Period from 01/07/14 to 30/09/14 (Consolidated)	Period from 01/07/13 to 30/09/13	Period from 01/07/13 to 30/09/13 (Consolidated)
Net Asset Value per Share (NAV):	Tk. 815.33	Tk. 941.96	Tk. 502.04	Tk. 610.34
Earning Per Share (EPS):	Tk. 19.68	Tk. 23.54	Tk. 5.92	Tk. 12.04
Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS):	Tk. 30.67	Tk. 41.52	Tk. 23.10	Tk. 24.18
Net Profit after Tax:	Tk. 83.03 crore	Tk. 99.31 crore	Tk. 24.96 crore	Tk. 50.77 crore

**By order of the Board of Directors**



**(Dipika Bhattacharjee)**  
**Secretary**

**Date : 29-11-2014**